



۲۲۰ خبرنگار حوزه
مدیریت شهری تجلیل
شدند

۸صفحه

سیاسی - فرهنگی - اجتماعی

هفته نامه محلی استان
هرمزگان

ثابت ۱۷۳۷۰

سفر جاب

قسم در نگاه برخی
مسئولان اولویت اول
نیست

۸صفحه

سال بیست و دوم . شماره ۷۵۷ . چهارشنبه ۱۴۰۲/۵/۲۵ . قیمت ۲۰۰۰ تومان



سرمقاله



شرم بهترین واژه برای بی
احترامی هاست

به قلم: سردبیر

به رسم همه ساله ،امسال نیز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و استانداری هرمزگان نخواستند از قافله سایر دستگاهها و ادارات در تجلیل از خبرنگاران استان عقب بمانند .مراسمی که می توان گفت از جهاتی بسیار عجیب و نادر اجرا شد . شاید در هیچ برهه ای از تاریخ برگزاری این مراسم اینهمه شأن و جایگاه اهالی رسانه مورد هجوم و حمله قرار نگرفت . البته مطبوعات و رسانه ها هم با پوشش حداقلی اخبار این نشست عجیب ، پاسخ برگزار کنندگان را دادند تا دریابند که آنها حق ندارند شأن و کرامت فعالان این عرصه را نادیده بگیرند . ای کاش استانداری در این مراسم مداخله نمی کرد چراکه عالی ترین نماینده دولت در هرمزگان همواره نشان داده با اهالی رسانه تعامل دارد . حتی اگر بعضی از یارانش چنین نخواهند و احترام خبرنگاران را نگاه داشته است .

مسابقه برای تجلیل شایسته از خبرنگاران

بهرتر است قبل از ورود به مسئله ، برخی تلاشها در راستای مراسم گرامیداشت هفته خبرنگار مورد مذاقه قرار گیرد . بسیاری دستگاههای اجرایی و نهادها قدرشناسانه برای فعالان این عرصه سنگ تمام گذاشتند . آغاز گر مراسم این هفته با برنامه انجمن روزنامه نگاران هرمزگان در مجموعه گردشگری ، ساحلی دریایی ناروال بندرعباس بود که اعضای این تشکل یک...

ادامه صفحه ۶

انجمن روزنامه نگاران هرمزگان پیشگام در مراسم تجلیل از فعالان رسانه



تیترها

موکب های استان ظرفیت های
مردمی را در پیاده روی مشهد
بسیج کنند

۲صفحه

کونگفو کار هرمزگانی
طلا گرفت

۳صفحه

نقش کلیدی خبرنگاران در
جلب مشارکت های مردم و
توسعه جامعه انکار ناپذیر است

۵صفحه

بیمارستان کودکان
بندرعباس آماده
بهره برداری است

۸صفحه

انجمن روزنامه نگاران هرمزگان پیشگام مراسم تجلیل از خبرنگاران



مراسم روز خبرنگار نمایش همدلی و صمیمیت در این جمع رسانه ای است. نامها و یادها هرگز فراموش نمی شود و برای یک هدف مشترک حرکت می کنند. حفظ جایگاه این تشکل و حمایت از اعضا در اولویت قرار دارد. برای اولین بار با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان در راستای تحکیم پیوند رسانه و این نهاد به اعضا کتاب اهدا شد. تا پیوند ناگسستنی اهالی این حوزه با کتاب مورد تاکید قرار گیرد. در اقدامی ابتکاری در این مراسم کارت عضویت اعضا با طراحی دو زبانه (فارسی و انگلیسی) به آنان اهدا گردید. تلویزیون اینترنتی هروتا نیز در کنار انجمن روزنامه نگاران گزارشی از این مراسم را پوشش داد. تجلیل از اعضا و عکس یادگاری به نشانه استمرار همدلی پایان بخش مراسم بود.



گفت : از همراهی اعضا انجمن صنفی روزنامه نگاران استان در جهت پیشبرد اهداف این تشکل قدردانی می کنم. پوراشرف افزود : هفته خبرنگار که به مناسبت سالروز شهادت خبرنگار حقیقت طلب ایرنا شهید صارمی نام نهاده شده ، راه و رسالت خبرنگار را به روشنی تبیین می کند. روایتگری که جانش را برای انعکاس صحیح و دقیق خبر در طبق اخلاص نهادوی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان عرصه رسانه بر تکریم فعالان این حوزه تاکید نمود و خاطر نشان کرد : نمی توان نامهایی که امروز در بین ما نیستند را فراموش کرد. یاد و خاطره شهید یوسف دقت ، زنده یاد حاج قاسم کریمی، حاج ایوب دبیری نژاد، منصور نعیمی، سید علی علوی، حسن آتش زبان، زنده یاد دانشور، محمد بشیری، علی زاهد پور در عرصه رسانه هرمزگان همواره زنده خواهد ماند.



مروزیه غلام حسینی : مراسم تجلیل از خبرنگاران عضو انجمن روزنامه نگاران هرمزگان در آغازین روز این هفته در مجتمع گردشگری ، ساحلی دریایی ناروال بندرعباس برگزار شد و این تشکل صنفی رسانه ای، پیشگام تجلیل از خبرنگاران عضو خود شد. در این مراسم از ۵ پیشکسوت عرصه رسانه محمد نعمتی مدیرمسئول نگاه روز ، حسین نارنجی نسب خبرنگار ورزشی صبح ساحل ، شهرزاد پروین خبرنگار شهرستانها از بندرلنگه، عباس رفیعی سردبیر نشریه ماراک و رهبر امامدادی عکاس قدردانی شد .

قدرشناسی از همراهی اعضا

عبدالعلی پوراشرف نایب رئیس این تشکل صنفی رسانه ای با گرامیداشت روز خبرنگار



نایب رئیس انجمن روزنامه نگاران هرمزگان از همراهی اعضا، میهمانان، پیشکسوتان حاضر در مراسم قدردانی کرد و گفت : خدا را شاکریم که در سنوات گذشته با همراهی و همدلی توانسته ایم موانع و مشکلات سد راه اطلاع رسانی را تقلیل داده و برای پیشبرد اهداف، بدون حاشیه و اختلاف سلیقه گام برداریم. انرژی مثبت اعضا را همیشه در کنار خود داریم و با افتخار نام این تشکل در بین اهالی رسانه و روابط عمومی بلند آوازه است. پوراشرف ادامه داد : از تلاش های صادقانه اعضای هیئت مدیره، بازسان، دبیر این تشکل، مدیریت مجموعه گردشگری ساحلی دریایی ناروال و کارکنان مجموعه، کسانی که بی ادعا این تشکل را در برگزاری مراسم حمایت و همراهی کردند، تشکر و قدردانی می نمایم. بی حاشیه اما همچنان محکم گام بر می دارند تشکلی که باهمت اعضا پا به عرصه گذاشت و حیاتش به اتکای همراهی آنهاست.



خبر

بستک؛ قطب تولید گوشت سفید هرمزگان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از شهرستان بستک به عنوان قطب تولید گوشت سفید استان یاد کرد و گفت: به دنبال تکمیل زنجیره تولید مرغ در استان هرمزگان هستیم. عباس مؤیدی رییس سازمان جهاد کشاورزی در سفر یک‌روزه به شهرستان بستک از طرح‌های کشاورزی این شهرستان بازدید کرد.

عباس مؤیدی، رئیس جهاد کشاورزی استان هرمزگان در حاشیه بازدید از پروژه‌های این سازمان واقع در شهرستان بستک، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حال حاضر، ۳۰۵ واحد فعال تولید و پرورش مرغ در استان فعال است که تا قبل از دولت سیزدهم، این آمار ۲۷۰ واحد بوده، در حالی که امروز به ۳۰۵ واحد افزایش یافته است.

وی افزود: شهرستان بستک به دلیل برخورداری از شرایط خاص آب و هوایی و موقعیت جغرافیایی، بهترین فرصت را برای اجرای طرح‌های دامپروری شامل پروراندی گاو و مرغداری (مرغ تخم‌گذار و گوشتی) فراهم آورده است.

مؤیدی تصریح کرد: شهرستان بستک از نظر تولید فرآورده‌های دامی از جایگاه ویژه‌ای در هرمزگان برخوردار است و در زمینه گسترش صنایع دامی در سال‌های اخیر گام‌های ارزشمندی در این راستا برداشته شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ابراز داشت: قطعا با بهره‌برداری نهایی از این واحدهای دامپروری و طیور و همچنین صنایع وابسته، زمینه اشتغال‌زایی پایدار برای تعداد زیادی از افراد جویای کار فراهم می‌شود.

تغییر در اداره منابع طبیعی بشاگرد پس از ۱۴ سال



طی حکمی از سوی مدیر کل منابع طبیعی هرمزگان سرپرست اداره آبخیزداری و منابع طبیعی شهرستان بشاگرد منصوب شد. با حضور فرماندار ومعاون برنامه ریزی اداره کل آبخیزداری استان وتختی مسئول بازرسی اداره کل ومدیریت عملکرد اداره کل منابع طبیعی استان وجمعی از مسولان استانی و شهرستانی احمد جنگی زاده به عنوان رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بشاگرد معارفه واز زحمات چهارده ساله علی مبارکی مدیر پیشین قدر دانی گردید .

معاون استاندار و رئیس شورای فرهنگی استانداران تاکید کرد:

موکب های استان ظرفیت های مردمی در پیاده روی مشهد مقدس را بسیج کنند



دکتر محسن خاکی نهاد معاون توسعه مدیریت و منابع و رئیس شورای فرهنگی استانداری با بیان

اینکه تعطیلات پایانی ماه صفر با شهادت امام رضا (ع) مصادف است عنوان کرد: این ایام پرازدحام‌ترین زمان سفر به مشهد مقدس است. معاونت فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی در این امر شرکت کنند. دکتر خاکی نهاد مطرح کرد: با عنایت به روند افزایشی کاروان های پیاده زائرین امام رضای (ع) در دهه پایانی صفر، نیاز به تامین برخی امکانات لجستیک برای تداوم ارائه خدمات در مسیر برگشت با مشکلاتی مواجه می شوند لذا ضروریست زائران از مبدا اقدام به بلیط برگشت کنند. رئیس شورای فرهنگی استانداری به ارائه خدمات مطلوب و شایسته در مسیر کاروان های پیاده زائرین امام رضای (ع) اشاره و افزود: موکب استان با بسیج توانند با معاونت فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی همکاری نمایند.

مهلت نام نویسی پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی پایان یافت



دبیر ستاد انتخابات استانداری هرمزگان گفت: برای دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی ۳۹۵ نفر در هرمزگان نام نویسی کرده اند که نسبت به دوره

قبل سه و نیم برابر افزایش داشته است. محمد جواد خجسته افزود: در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی ۱۱۳ نفر برای نامزدی انتخابات در هرمزگان نام نویسی کرده بودند. وی گفت: در حوزه انتخابیه بندرعباس ۲۲۵ نفر، میناب ۸۶ و بندرلنگه ۸۴ نفر نام نویسی کردند. ۶۰ نفر از متقاضیان زن و ۳۳۵ مرد هستند. دبیر ستاد انتخابات استانداری هرمزگان گفت: تعداد متقاضیان پیش ثبت نام به تفکیک مدرک تحصیلی در استان ۷۶ درصد (۳۰۰ نفر) فوق لیسانس، ۱۱ درصد (۴۴ نفر) لیسانس، ۸ درصد (۳۲ نفر) دکتری، ۳ درصد (۱۳ نفر) حوزوی، ۲ درصد (۶ نفر) کاردانی هستند. نام نویسی خانم‌ها در این دوره

بنادر محل دپوی کالا نیست



مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان کامل نبودن اسناد ترخیص، نبودن تبادل اطلاعات الکترونیکی دقیق بین گمرک و سازمان بنادر و دریانوردی و مقرون به صرفه بودن نگهداری کالا و کانتینر در محوطه‌های بندر شهیدرجایی را از مهمترین عوامل

رسوب کالا برشمرد و گفت: بهتر است در مورد نرخ فعلی تعرفه نگهداری کالا در بنادر تجدید نظر شود. حسین عباس نژاد افزود: بنادر کشور محل دپوی کالا نیست. افزایش روند تخلیه و بارگیری در بنادر نیازمند آن است تا صاحبان کالا به انجام فرآیندهای مربوط به خروج کالای خود از بنادر سرعت دهند. مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۷۰ درصد از ظرفیت نگهداری کانتینر در بندر شهیدرجایی تکمیل شده است که این موضوع بروز مشکلاتی همچون کندی در عملیات تخلیه و بارگیری کانتینرها، افزایش زمان انتظار کشتی‌ها، رسوب کالا و همچنین تحویل ندادن به موقع کالا به بازارهای هدف را به همراه خواهد داشت. عباس نژاد گفت: با توجه به افزایش موجودی کالا

تکمیل کتابخانه مرکزی هرمزگان نیازمند ۶۱ میلیارد اعتبار



دهیم. محمدی گفت: ۳۱ شهرویر پایان نام نویسی است و مردم می‌توانند با مراجعه به سایت اداره کل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان از چگونگی نام نویسی در دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی آگاه شوند.

ساخت این کتابخانه؛ سال ۸۸ تاکنون حدود ۴۵ میلیارد تومان هزینه شده است و امیدواریم با تخصیص اعتبارات موردنیاز در دهه فجر امسال به بهره برداری برسد. وی گفت: کتابخانه پارک شهید دباغیان هم به رغم گذشت نزدیک به ۱۲ سال از انعقاد قرارداد کتابخانه‌های عمومی هرمزگان با شهرداری بندرعباس همچنان تکمیل نشده است درحالی که این کتابخانه قرار بود یکساله ساخته شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان در مورد جشنواره ملی کتابخوانی رضوی هم گفت: تاکنون حدود ۱۳ هزار نفر در استان هرمزگان در این جشنواره نام نویسی کرده اند و راهکارهایی پیش بینی شده تا با مشارکت کارمندان دولت و سایر اقشار، مشارکت در این جشنواره را افزایش

خبر

خانه‌های بالای ۵۰ متر در بافت فرسوده سند دار می‌شود



عباس کمالی مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان امروز با اشاره به اینکه مهلت دریافت سند در بافت فرسوده تا پایان امسال تمدید می‌شود، بیان کرد: پس از بازگذاری، مدارک به صورت الکترونیکی به اداره کل راه و شهرسازی ارجاع و موارد در کمیسیون های مختلف بررسی می‌شود و اگر دارای شرایط بودند کار واگذاری سند را آغاز می‌کنیم. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه این قانون شامل ساختمان های ساخته شده از سال ۹۴ به بعد است، عنوان کرد: دریافت سند در بافت فرسوده تا ۲۰۰ متر به نرخ دولتی و بیشتر از ۲۰۰ متر بر اساس نرخ کارشناسی است، اما زمین های تجاری بر اساس نرخ کارشناسی روز محاسبه می‌شود. وی با اشاره به مشوق های طرح بافت فرسوده، تصریح کرد: مبلغ تسهیلات نیز ۵۵۰ میلیون تومان است که ۱۵۰ میلیون تومان از آن با سود صفر درصد وتخفیف ۵۰ درصدی در پروانه ساختمانی است. کمالی با بیان اینکه ۱۳۰ هزار نفر تاکنون در نهضت ملی مسکن نام نویسی کرده اند، اضافه کرد: سهمیه استان در حوزه شهری ۵۰ هزار ودر حوزه روستایی ۱۶ هزار واحد مسکن است وتاکنون ۳۰ هزار نفر واجد شرایط هستند. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه سامانه نامنویسی امسال چندین بار بازگشایی شده ومردم تا پایان سال نیز مجددا هر بار به مدت دوماه مهلت نام نویسی دارند، اظهار کرد: تعهد دولت ۵۰ هزار واحد مسکن در هرمزگان است که در بخش های مختلف در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

طوفان و بارندگی موجب سقوط ۴۰ پایه برق در بندر لنگه شد

مدیر برق شهرستان بندرلنگه گفت: در پی وقوع طوفان و بارندگی در این شهرستان، ۴۰ پایه برق فشار ضعیف و فشار متوسط و ۴ دستگاه پست هوایی آسیب دید. محمد علی پارسی مدیر برق شهرستان بندرلنگه گفت: این طوفان ۲۶ میلیارد ریال به شبکه و تأسیسات برق رسانی خسارت زد. او گفت: با اقدام به موقع نیروهای عملیاتی مدیریت برق بندرلنگه با ۶ تیم عملیاتی، شبکه‌های آسیب دیده بازسازی و برق بیشتر مناطق به حالت پایدار بازگشته است. بیشترین خسارت مربوط به روستاهای گزیر، شاه عبدالرحمن، زیارت، باور و بندر معلم است. پارسی گفت: برق این روستاها وصل شده و فقط برق روستای گزیر باتوجه به خسارت وارد شده تا پایان امروز دوشنبه وصل خواهد شد. رئیس مرکز جهاد کشاورزی طارم هم گفت: بر اثر باران و طوفان به گلخانه‌ها و تأسیسات برق روستای شهدادی حاجی آباد خسارت وارد شد. شجاع باوقار در تشریح این خبر، افزود: بیش از ۱۰ میلیارد تومان به تأسیسات و سازه‌های گلخانه‌های روستای شهدادی خسارت وارد شده است. طوفان به شبکه‌های فشار متوسط برق به طول چهار کیلومتر خسارت وارد کرد و ۳۹ پایه برق فرو افتاد. مجموع خسارت‌های وارد شده به شبکه برق این روستا حدود هشت میلیارد تومان است.

خبر

دستگیری ۱۲۱ اخلالگر نظم عمومی

در هرمزگان

رئیس پلیس امنیت عمومی استان هرمزگان از اجرای طرح ضربتی ارتقاء امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۱ اخلال گر نظم عمومی در استان خبر داد. سرهنگ مهدی بشارتی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و امنیت ذهنی و عینی شهروندان و ایجاد امنیت پایدار در محلات، طرح ضربتی ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف برخورد مخلان نظم عمومی، مجرمین و متهمین تحت تعقیب و فراری در قالب طرح محله محور به مدت ۷۲ ساعت در سطح استان اجرا شد. افزود: در این طرح در چند عملیات ضربتی و جداگانه مجموعاً ۲۱ نفر از مخلان نظم عمومی و اراذل و اوباش که برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کردند دستگیر و در بازرسی از منازل و مخفیگاه‌های آنان تعدادی سلاح سرد از نوع چاقو کشف و ضبط شد. این مسئول انتظامی استان هرمزگان با بیان این که در این طرح از تعداد ۵۲ نفر از افسار آسیب زا نیز جهت عدم بزه تمهیدات لازم اخذ شد، اظهار کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شدند.

دستگیری متخلف شکار و صید در حاجی آباد

ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان حاجی آباد یک متخلف شکار و صید دستگیر کردند. رئیس اداره و فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان حاجی آباد گفت: از این متخلف گوشت دو راس حیوان وحشی (فوج و کل بزوحشی)، یک قبضه کلت کمری، سلاح گلوله زنی، دوربین و ۷۰ عدد فشنگ کشف و ضبط شد. سالارحسینی افزود: متهم برای سیر مراحل قضایی تحویل دادسرای شهرستان شد. وی گفت: جریمه شکار هر راس کل، فوج وحشی و جیبیر نر ۲۵ میلیون تومان و ماده آن ۷۵ میلیون تومان است. نیمه مرداد ۱۴۰۲ هم فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بستک گفت: ۲ متخلف شکار و صید در حاشیه منطقه حفاظت شده پروژویه دستگیر شدند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بستک اظهار داشت: از متخلفان ۲ دستگاه موتور سیکلت، یک قبضه اسلحه شکاری برنو غیر مجاز، ۲ دستگاه دوربین چشمی شکاری و ۴ عدد فشنگ جنگی برنو کشف شد. منطقه حفاظت شده پروژویه در منتهی علیه غربی کوه پردیس (انوه) قرار گرفته است.

کشف ۴۳۲ قطعه اسکناس تقلبی در سیریک

فرمانده انتظامی شهرستان سیریک از کشف ارز خارجی تقلبی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال و دستگیری یک نفر در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ فرهاد چراغی اظهار داشت: پس از اطلاع ماموران پلیس این فرماندهی مبنی بر پیدایش کیف کمری همراه با مقدار زیادی اسکناس در ساحل یکی از روستاهای حوزه استحفاظی، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی صاحب این کیف شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. سرهنگ چراغی تصریح کرد: در بازرسی از کیف، تعداد ۲۳۲ اسکناس ۵۰۰ درهمی، ۲۰۹ اسکناس ۲۰۰ درهمی و یک اسکناس ۱۰۰۰ درهمی تقلبی به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال کشف شد.

از کشف قاچاق مواد مخدر و سوخت تا محموله بزرگ دستگاه استخراج رمز



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۴۶۱ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه کامیون هنگام بارگیری لیموترش در شهرستان "رودان" خبر داد. سردار "علی اکبر جاویدان" در این خصوص اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان "رودان" با انجام اقدامات اطلاعاتی و پایش نامحسوس تحرکات افراد دخیل در جاسازی و توزیع مواد مخدر از بارگیری یک محموله سنگین مواد افیونی در زیر بار لیموترش مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه ماموران با استقرار نامحسوس در چند نقطه خودروی مورد نظر که در حال بارگیری لیموترش مشاهده و با هماهنگی مقام قضایی آن را مورد بازرسی قرار دادند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه این محموله به مقصد استان های مرکزی بارگیری شده بود تصریح کرد: قاچاقچیان دستگیر شده روانه مرجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی استان قاچاقچیان در انتقال ۴۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق ناکام ماندند. سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر بیان کرد: طبق رصد و

اقدام اطلاعاتی توسط عوامل دریابانی مبنی بر اینکه قاچاقچیان سوخت قصد انتقال سوخت قاچاق بوسیله مشک‌های ماری شکل از طریق خور بندر کلاهی به سمت کشورهای حاشیه خلیج فارس دارند که بلافاصله موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی میناب با همکاری مشترک عوامل دریابانی این شهرستان با تشکیل چند گروه منسجم به محل مورد نظر اعزام شدند. در بازرسی از محل‌های دپوی سوخت در خور بندر کلاهی تعداد ۲ فرزند قایق و هفت عدد مشک ماری حاوی ۴۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف و توسط چند کامیون تانکر، سوخت‌های کشف شده به شرکت پخش فرآورده‌های نفتی شهرستان منتقل شد. جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان هم از کشف ۲ هزار و ۵۲۴ دستگاه مربوط به تجهیزات دریافت رمز ارز دیجیتال در شهرستان بندرلنگه خبر داد. سرهنگ مهرداد شوق عنوان داشت: ماموران انتظامی شهرستان بندرلنگه در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پی رصد و کنترل محورهای مواصلاتی یکی از روستاهای آن

مرگ ۲ جوان در تصادف مرگبار ۲ موتور سیکلت در شمیل

شامگاه جمعه ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ در پی تصادف شدید دو موتور سیکلت در شمیل از توابع بندرعباس، دو نفر جوان باختند. دو نفر دیگر از راکبان این دو موتور سیکلت نیز با وضعیت وخیمی راهی بیمارستان شدند. این تصادف، دومین تصادف در دو هفته گذشته در بخش شمیل دست دادند

پالایش نفت بندرعباس بر سکوی قهرمانی ایستاد



تیم کشتی آزاد فرزندان پالایش نفت بندرعباس عنوان قهرمانی مسابقات زیر ۱۷ سال پخش و پالایش وزارت نفت را از آن خود کردند. این مسابقات با حضور تیم های پالایش سراسر کشور به میزبانی کردستان برگزار شد که تیم پالایش نفت بندرعباس با کسب ۵ مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب کرد. تیم های ادارات خطوط لوله و پخش کشور نیز عناوین دوم و سوم را بدست آوردند. برای تیم پالایش نفت بندرعباس ابوالفضل رضایی در وزن ۴۵ کیلوگرم، امیر علی اسلامی در وزن ۴۸

هرمزگان بر سکوی دوم ایستاد

پس از کرمان نایب قهرمان مسابقات نونهالان پسر منطقه شش کشور شد. منصور پزشکی بیان داشت: مسابقات دوومیدانی نونهالان پسر منطقه شش کشور با شرکت تیم های کرمان، یزد و هرمزگان در پیست تارتان ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس برگزار شد. وی گفت: در پایان این مسابقات استان های کرمان، هرمزگان و یزد مقام های اول تا سوم به دست آوردند. تیم های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی که قراورود در این مسابقات شرکت کنند در مسابقات



سرپرست دوومیدانی هرمزگان گفت: تیم هرمزگان

کونگ فو کار هرمزگانی طلا گرفت

تیم کونگ فو استان هرمزگان که متشکل از دو فایتر جوان در مسابقات آزاد کونگ فو قهرمانی کشور سبک توادو در مشهد شرکت کرده بود با کسب یک عنوان قهرمانی به استان بازگشت. فاضل نعمانی رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی استان هرمزگان گفت: امیر حسین رامشگر فایتر جوان و جوای نام رودانی از استان هرمزگان توانست با اقتدار کامل حریفان خود را یکی پس از دیگری مغلوب کند و جواز حضور در مسابقات برون مرزی استانبول را از آن خود کند. وی اضافه کرد: امیرحسین رامشگر در وزن منفی ۶۱ کیلوگرم و محمد



شهریورماه سال جاری عازم استانبول شود.

خبر

مدیران رودانی رکوردار تعامل

با خبرنگاران



به مناسبت هفته خبرنگار محمد قائمی بخشدار مرکزی، هدایت صادقی رئیس شورای شهرستان و ولی اله واحدی عضو شورای اسلامی شهر رودان با پیشکسوت رسانه استان ملاقات کردند بخشدار مرکزی رودان افزود: هفته خبرنگار مزین به نام شهید صامی است. خبرنگاری که تا پای جان پای آرمان و رسالتش ایستاد. قائمی خبرنگاران رودانی را توانمند فعال و اثرگذار معرفی کرد و گفت: مدیران باید از این فرصت در جهت انعکاس دستاوردهای نظام بهره گیرند. هدایت صادقی رئیس شورای اسلامی شهرستان رودان هم در این دیدار گفت: هفته خبرنگار فرصتی را فراهم کرده تا جامعه با رسالت و نقش فعالان رسانه بیشتر آشنا شوند. رئیس شورای اسلامی شهرستان رودان افزود: نامه مباحث است که خبرنگاران رودانی هم در سطح شهرستان و هم در استان بسیار موفق ظاهر شده اند. امیدواریم که از این فرصت در جهت شناساندن ظرفیت های عظیم شهرستان بهره گرفته شود. ولی اله واحدی عضو شورای اسلامی شهر رودان هم در این دیدار گفت: به نمایندگی از شورای اسلامی شهر رودان مراتب تقدیر و تشکر خود را از فعالان عرصه رسانه اعلام می کنم. نقش رسانه ها در تعمیق آگاهی جامعه، توسعه پیشرفت و تقویت فرهنگ مطالبه گری اخلاق مدار غیر قابل انکار است. غلامعباس شمس الدینی در این دیدار با قدردانی از حضور بخشدار مرکزی و نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهرستان و شهر رودان گفت: ترویج فرهنگ قدرشناسی می تواند پویایی جامعه را تضمین کند. وقتی فعالان عرصه های مختلف این رفتار ها می بینند باور به دیده شدن تلاشهایشان تقویت می شود. وی در ادامه با قدردانی از مدیران دستگاههای دولتی، نهادهای و بخش های عمومی به جهت تعامل با رسانه ها گفت: دو دهه است که هیچ مدیر یا مسئولی در این شهرستان از خبرنگار ان شکایتی نداشته اند. این رکوردی است که نشانه سعه صدر و تعامل با اصحاب رسانه است.

ممنوعیت صید شیر ماهیان

در آبهای هرمزگان

صید ماهی شیر با روش گوشگیر از ۲۵ مرداد تا ۲۵ مهرماه به مدت دو ماه در آبهای هرمزگان و همچنین دیگر کشورهای عضو کمیسیون منطقه‌ای شیلاتی ممنوع شد. معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت: صید این نوع آبری باتوجه به عضویت ایران در کمیسیون منطقه‌ای شیلاتی و همچنین براساس تصمیمات و مصوبات دهمین اجلاس کمیسیون یادشده، ممنوع اعلام شده است. محمد جوانمرد از صیادان خواست تا در کنترل و نظارت کامل بر روند اجرای این طرح مانند همیشه نهایت همکاری را با مجموعه شیلات استان و یگان حفاظت منابع آبریان شیلات هرمزگان داشته باشند. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران، بحرین، عراق، کویت، عمان، قطر، عربستان و امارات متحده عربی از مهمترین کشورهای عضو در این کمیسیون هستند. هرمزگان با ۱۹ بندر صیادی، ۲۲ موج شکن مردمی و بیش از ۳۹ مرکز تخلیه صید با حدود پنج هزار شناور صیادی و بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد در قالب ۷۴ تعاونی صیادی، در سال ۱۴۰۱ با صید بالغ بر ۳۲۱ هزار تن از انواع آبریان موفق به احراز رتبه اول صید کشور شده است.

مناقصه عمومی یک مرحله ای



شماره ۲۰۰۲۰۰۴۹۱۶۰۰۰۵۸

شهر داری منطقه یک بندرعباس

اجاره سه دستگاه خودرو خاور کمپرسی

شماره تماس: ۰۷۶ ۳۳۶۳۷۸۸

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۲۱۰

مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان



با ارزیابی (یکپارچه)

شهر داری بندرعباس

واگذاری امور خدمات شهری، رفت و روب و جمع آوری پسماندهای محدوده شهر داری منطقه سه بندرعباس

شماره تماس: ۰۷۶۳۲۲۳۵۳۳

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۰۹۸

مناقصه یک مرحله ای



شهر داری بندرعباس (شهر داری منطقه ۲)

ایمن سازی و محوطه سازی زیبای لاین و پل معلق و احداث سرویس بهداشتی و اتاقک نگهداری کوهستان پارک پنجعلی

شماره: ۰۷۶۳۳۶۲۴۱۶۴-۵

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۰۳۶

مزایده عمومی



شهر داری بندرعباس، سازمان آتش نشانی

و خدمات ایمنی شهر داری

اجاره دو باب مغازه

شماره تماس: ۰۷۶۳۳۴۹۶۱۴

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۷۳۳

مناقصه عمومی فشرده دو مرحله ای



شماره ۱۴۰۲-۳۸

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

تهیه و تعویض سیستم DCS پست ۲۳۰ کیلوولت هرمزگان

شماره ۳۳۳۱۳۸۶۱-۳۳۳۱۳۷۷۶-۰۷۶ داخلی ۲۱۰۹

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۹۸

مناقصه عمومی یک مرحله ای



شماره ۱۴۰۲-۰۲۴

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

خرید ۱۶ دستگاه سلول ۲۰ کیلوولت جهت ایستگاه رمکان

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۱۳۷۵۸ و ۳۳۳۱۳۷۷۶ و ۳۳۳۱۳۸۶۱

داخلی ۲۰۷۱

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۳۰

مناقصه عمومی یک مرحله ای



«شماره ۱۴۰۲-۰۴۱»

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

خرید سیم ارت مسی نمره ۱۲۰ و لوازم شبکه زمین جهت موجودی انبار

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۱۳۷۷۶-۴ داخلی ۲۰۴۵

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۲۹

مزایده عمومی



شماره ۱۴۰۱-۰۳

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

اجاره کارگاه تیر سازی واقع در چهچکور (بندرعباس)

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۱۳۷۷۴-۰۷۶ داخلی ۲۲۷۳ (آقای اشراقی)

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۲۱

آگهی مناقصه



شماره ۱۴۰۲-۲۵

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

اجرای عملیات رفع عیب فیبر نوری OPGW در استان هرمزگان

(فاز اول: خطوط با الویت ۱)

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۱۳۷۷۶-۳۳۳۱۳۸۶۱ داخلی ۲۱۰۹

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۱۳

مناقصه عمومی یک مرحله ای



شماره ۱۴۰۲-۳۷

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

خرید سکسیونر برای باسبار شماره یک ایستگاه ۲۳۰ غرب

شماره تماس: ۰۹۱۷۱۶۰۵۵۶۴ آقای فینی زاده

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۳۷۰

مناقصه عمومی یک مرحله ای



شماره ۱۴۰۲-۰۲۶

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

خرید ۳۰۰۰ متر کابل ۱*۳۰۰ فشار متوسط ۲۰ کیلوولت جهت تعویض کابل های فرسوده ترانس ترانس ۴۱ پست ۶۳ تخته ترانس ۴۱ و ۴۲ پست ۶۳ کیلوولت شمیل، ترانس پست ۶۳ کیلوولت گر کوه ترانس پست ۶۳ کیلوولت گچین

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۸۰۰۵۰ آقای شنبه زاده

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۳۶۱

مناقصه عمومی یک مرحله ای



شماره ۱۴۰۲-۰۱

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

خرید لوازم یدکی ۷ دستگاه تپ چنجر ترانس های ایستگاه ۴۰۰ بندرعباس

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۱۳۷۷۶-۴ داخلی ۲۰۴۵

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۲۲۹

مزایده اجاره عمومی یک مرحله ای



شماره: ۵۰۰۲۰۰۴۶۴۱۰۰۰۰۱

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان

اجاره سامانه بوجاری شرکت واقع در حاجی آباد، بعد از پلیس راه گهکیم،

روبروی شرکت تعاونی آذر گهکیم

شماره تماس: ۰۷۶۳۳۶۷۸۳۱۱

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۹۳

آگهی مزایده عمومی غیر حضوری



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

واگذاری ضایعات فلزی (آهن آلات)، دادگی قطعات و خودروهای اسقاطی

(موتور خاموش و مستهلک بدون اسناد) برای مدت مشخص

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۶۷۰۵۸۰-۳ داخلی ۲۳۴ و ۲۳۳

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۴۱

مناقصه عمومی یک مرحله ای



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

عملیات تهیه و اجرای بتن مگر و فونداسیون و اسکلت بتنی پروژه ۳۱۲

واحدی از طرح نهضت ملی بندر خمیر

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۶۷۰۵۸۰-۲ داخلی ۲۳۳

شناسه آگهی: ۱۵۴۵۱۳۰

مناقصه عمومی یک مرحله ای



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

عملیات تهیه و اجرای بتن مگر، فونداسیون، اسکلت بتنی، سفت کاری، شیب بندی، ایزوگام و نقاشی پروژه های مسکونی ۲۰ واحدی روستای

چه چکور شهرستان بندرعباس و ۲۰ واحدی روستای کوهین شهرستان بندرلنگه

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۶۷۰۵۸۰-۲ داخلی ۲۳۳

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۷۳۶

فراخوان مزایده (نوبت اول)



شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

سرمایه گذاری در طرح لایروبی و ساماندهی رودخانه های

شهرستان میناب در مقابل برداشت مصالح مازاد شن و

ماسه رودخانه کریان

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۳۵

آگهی مزایده عمومی (حراج حضوری نقدی)



شماره ۹۳/۳

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

برداشت و فروش مقادیر قابل توجهی از آبریان در مخزن سد جگین

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۳۰۵۲

شناسه آگهی: ۱۵۴۷۰۴۰

خبرنگاران حوزه سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان تجلیل شدند:

نقش کلیدی خبرنگاران در جلب مشارکت های مردم و توسعه جامعه انکار ناپذیر است

کارکنان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان نیز با چنین نگاهی دل در گروه توسعه استان دارند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: تقویت اعتماد و سرمایه اجتماعی سازمان، جذب و توزیع اعتبارات دستگاه اجرایی، تلاش در جهت کیفی سازی منابع، توجه به توسعه صنعت، تجارت، گردشگری، توسعه اقتصاد دریا محور و استقرار چرخه بهره‌وری در دستگاه‌های دولتی را با نهایت کوشش دنبال می‌کنیم و تردید نداریم که فعالان رسانه ایی استان با انعکاس به موقع و صحیح اقدامات، ما را در کسب نتایج مطلوب و ارائه خدمت به جامعه همراهی خواهند کرد. در ادامه این نشست معاونین حوزه آمار و اطلاعات، برنامه و بودجه، آموزش و



پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری، فنی، توسعه مدیریت و منابع انسانی به سوالات خبرنگاران در خصوص رشد اقتصادی، چگونگی هزینه کرد اعتبارات، آخرین وضعیت پروژه های نیمه تمام، جذب نیروی انسانی، ارتقای دانش مدیران و کارکنان دولت، وضعیت اعتبارات هزینه‌ای و عمرانی و برنامه‌های در دست اقدام سازمان پاسخ‌های خود را ارائه کردند.

بخش کشاورزی و شیلات (گلخانه‌ها، سایت‌های پرورش ماهی و میگو)، زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی، تأمین آب بخش کشاورزی و صنعت و توسعه صنایع در سطح استان هرمزگان از جمله سیاست‌های کلان در جهت افزایش رشد اقتصادی در دستور کار سازمان می‌باشد. شاکری‌زاده با اشاره به همراهی صادقانه خبرنگاران و فعالان رسانه با این مجموعه تصریح کرد: خبرنگاران هرمزگانی فارغ از تفکرات و سلیق یک هدف مشترک دارند. توسعه و پیشرفت استان در سایه همدلی مردم و مسئولین هدف مشترک همه ماست. مجموعه

جامعه دارند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان با تشریح بخشی از وظایف این سازمان افزود: وظیفه ذاتی سازمان تحقق توسعه متوازن و نظارت بر روند آن است. همواره سعی کرده‌ایم منابع را با در نظر گرفتن مزیت‌های استان هرمزگان و به صورت هدفمند در شورای برنامه ریزی توزیع کنیم تا جهت‌گیری منابع به سمت تقویت تولید و افزایش رشد اقتصادی سوق پیدا کند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌های بخش‌های مختلف تولیدی استان از جمله توسعه زیرساخت‌های

به مناسبت هفته خبرنگار مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان با حضور ابراهیم شاکری‌زاده رئیس و معاونین سازمان در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد. ابراهیم شاکری‌زاده ضمن خیر مقدم و تبریک به مناسبت روز خبرنگار با تجلیل از نقش خبرنگاران در افزایش امید و اعتماد آفرینی در جامعه گفت: توسعه جوامع در گرو مشارکت مردم است. طبیعتاً خبرنگاران به عنوان حلقه واسط بین مردم و مسئولین نقش کلیدی در جلب و جذب مشارکت‌های مردم به منظور دستیابی به توسعه و پیشرفت

<p>مزایده عمومی</p> <p>شماره ۱۰۰۲۰۰۳۵۷۷۰۰۰۰۰۱</p> <p>اداره کل استاندارد هرمزگان</p> <p>فروش خودرو های مستعمل و فرسوده</p> <p>شماره مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱۴۵۶</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۰۱</p>	<p>مناقصه عمومی دو مرحله ای</p> <p>شماره ۱۴۰۲/م/۰۹</p> <p>شرکت تولید نیروی برق بندرعباس</p> <p>انجام تعمیرات اساسی دو واحد گازی نیروگاه ایسین (۷۹۴.۲۷۰)</p> <p>شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۶۶۹۸۵۵ داخلی ۸۳۴</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۶۳۰۸</p>	<p>مناقصه عمومی دو مرحله ای</p> <p>شماره ۱۴۰۲/م/۰۷</p> <p>شرکت تولید نیروی برق بندرعباس</p> <p>خرید ابزار مخصوص نیروگاه ایسین</p> <p>شماره: ۰۷۶-۳۳۶۶۹۸۵۵ داخلی ۸۳۴</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۷۱۱۹</p>
<p>فراخوان شماره ۵۹-۱۴۰۲</p> <p>اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان</p> <p>واگذاری یک قطعه زمین با کاربری ورزشی جهت احداث مدرسه غواصی در شهر ابوموسی</p> <p>نشانی اینترنتی: www.setadiran.ir</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۶۳۰۱</p>	<p>مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی به صورت یکپارچه (۵۸-۱۴۰۲)</p> <p>اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان</p> <p>انجام عملیات خاک‌ی معابر سایت ۱۹ هکتاری سندرک</p> <p>نشانی اینترنتی: Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۶۳۰۶</p>	<p>مناقصه عمومی یک مرحله ای</p> <p>شماره ۲۰۰۲۰۰۳۵۷۷۰۰۰۰۰۴</p> <p>اداره کل استاندارد هرمزگان</p> <p>خرید دستگاه اندازه گیری اکتان</p> <p>نشانی اینترنتی: www.setadiran.ir</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۵۳۹۶</p>
<p>مزایده جزئی</p> <p>شماره: ۱۴۰۲/۲۳۶</p> <p>مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه</p> <p>فروش دو دستگاه دیزل ژنراتور مدل ۴۰۰ KW اسقاطی و فرسوده</p> <p>شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۳۲۸۱</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۴۷۲۵</p>	<p>آگهی حراج</p> <p>شماره: ۱۴۰۲/۲۳۸</p> <p>مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه</p> <p>فروش یک دستگاه تاپ لیفتراک کالمار مدل ۱۳۷۳ اسقاطی و فرسوده</p> <p>شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۳۲۸۱</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۴۷۲۷</p>	<p>مناقصه عمومی یک مرحله ای</p> <p>شماره ۱۴۰۲/۸ عمران</p> <p>اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان</p> <p>اجرای عملیات راهبری، تعمیر و نگهداری تأسیسات برقی مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های مسکونی شهید رجایی و شهید باهنر</p> <p>نشانی دریافت آگهی: www.shahidrajaeport.pmo.ir - iets.mporg.ir</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۴۷۲۸</p>
<p>مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)</p> <p>شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان</p> <p>اجرای فاز ۲ معابر، تکمیل خیابانها، اجرای آبیاری قطره‌ای</p> <p>شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۶۶۵۳۵۱</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۴۳۴۸</p>	<p>مزایده جزئی</p> <p>شماره: ۱۴۰۲/۲۳۵</p> <p>مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه</p> <p>فروش موتور بنزینی قایق اسقاطی و فرسوده، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده</p> <p>شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۳۲۸۱</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۴۶۷۷</p>	<p>مزایده جزئی</p> <p>شماره: ۱۴۰۲/۲۳۷</p> <p>مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه</p> <p>فروش ضایعات فلزی (آهن آلات)</p> <p>شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۳۲۸۱</p> <p>شناسه آگهی: ۱۵۴۴۶۸۰</p>



به قلم : غلامعباس شمس الدینی

شرم بهترین واژه برای بی احترامی هاست

ادامه از صفحه یک ...

شب رویایی را پشت سر گذاشتند. شهرداری بندرعباس رکورد تجلیل از خبرنگاران در استان را شکست و ۲۲۰۰ فعال این حوزه را مورد تکریم قرار داد.

شبلات هرمزگان با برگزاری تور دریایی و برنامه های متنوع قدرشناسی خود را نشان داد، شرکت شهرکهای صنعتی هم بازدید و نشست خبری اش را با شکوه و عزت برگزار نمود. دانشگاه علوم پزشکی استان متنوعترین برنامه ها را در دستور کار قرار داد از تست سنجش سلامت، تا مسابقات ورزشی، نشست خبری، حضور رئیس و معاونین دانشگاه در جمع اهالی رسانه با عکس های یادگاری، بشمار، سازمان مدیریت و برنامه ریزی هم گل کاشت و تلاشهای خبرنگاران این حوزه را ارج نهاد.

سایر نهادهای و دستگاهها از قرارگاه مدینه منوره تا مرزبانان، نیروی انتظامی و بخش های صنعتی و تجاری بدرک درست شرایط و باور به تلاش خستگی ناپذیر خبرنگاران پای کار آمدند تا با اینگونه مراسم ها نشان دهند که زحمات فعالان رسانه باید ارج نهاده شود

ماجرا چیست؟

درحالیکه بسیج رسانه و منطقه آزاد قشم از ۱۷ مرداد برنامه تجلیل از خبرنگاران را در جزیره تهیه و اعلام کرده بودند ۲۱ مرداد جمع کثیری از فعالان رسانه ای استان در جزیره قشم مهمان منطقه آزاد خواهند بود، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان در اقدامی عجیب علیرغم اطلاع از این مراسم، در کمتر از ۴۸ ساعت اعلام کرد برنامه استانی تجلیل از خبرنگاران در همین روز برگزار می شود.

درحالیکه خبرنگاران خواستار تغییر تاریخ بودند اما در تصمیم متولیان روی یک پاشنه چرخید تا چنین تصور شود که برگزار کنندگان فقط به دنبال برگزاری با هر شرایطی هستند. سفر به قشم از قبل اعلام شده بود.

ساعت حرکت ۱۱ و نیم ظهر و ساعت بازگشت ۱۹ (۷ بعد از ظهر) قید گردید. در حالیکه تا بازگشت خبرنگاران از قشم و رسیدن به برنامه استانی حداقل یک ساعت و نیم زمان می خواهد و طبیعتاً زودتر از ۱۲ ساعت امکان حضور برای آنان در این مراسم نبود. متولیان ابتدا ساعت برگزاری را ۱۷ و سپس ۱۹ اعلام کرده بودند.

جمعی از خبرنگاران که در مرکز استان حضور داشته یا از شهرستانها رنج سفر را تحمل کرده بودند. تقریباً بیش از ۲ ساعت منتظر ماندند تا برنامه آغاز شود. برنامه ای که از همان ابتدا با ناهماهنگی و ناترازی آغاز گردید. خبرنگاران به احترام زحماتی که استانداری و اداره کل فرهنگ و ارشاد متحمل شده

بودند، علیرغم خستگی سفر یک روزه به قشم، مستقیماً از بندرحقانی به سالن طوبی آمدند با این امید که خستگی شان با تکریم شایسته جبران شود. اما اتفاقات به سمت و سوی دیگری هدایت شد و رقم خورد.

استاندار نیامد و مدیر کل فرهنگ عصبی آغاز کرد
مهدی دوستی استاندار هرمزگان که علاقه مندی اش را طی حضور ۲۲ ماه و یازده روزه اش به حوزه رسانه نشان داده و همواره اگر برنامه ریزانش مانع نشوند با سه صدر و حوصله در جمع رسانه ای حاضر می شود این بار هم علاقه مند بود در روزی که برای برگزاری مراسم تلاش شده بود شخصاً حضور یابد اما کج سلیقه ای مانع از حادث شدن چنین اتفاقی شد.

یک منبع آگاه از حضور او در محل برگزاری رأس ساعت اعلام شده خبر داد اما بدلیل تداخلی که شرح آن رفت سالن فرهنگسرا بدون حضور خبرنگار با صدنالی های خالی خودنمایی می کرد.

بهرحال دو روایت متفاوت از عدم حضور دوستی در این مراسم مطرح شد یکی اینکه صبر او به سرآمده، معاون سیاسی و جمعی از مدیران کل را روانه مراسم کرده است و دیگری یک اتفاق موجب شده و علیرغم میل باطنی نتواند در مراسم شخصاً حضور یابد. بالاخره ساعت ۲۱ روز ۲۱ مرداد با اشاره مدیر کل فرهنگ و ارشاد مراسم آغاز شد و او به عنوان اولین سخنران بجای تجلیل از مقام خبرنگاران ابتدا به سراغ گلایه اش از تأخیر خبرنگاران رفت.

سپس از انتظارش گفت، تمجید و تعریف از استاندار و مدیر کل روابط عمومی، برنامه هایی که در دستور کار دارد را شرح داد و هشدار داد که نظارتش را جدی تر دنبال می کند. موضوعی که خبرنگاران به تعجب واداشت اینکه جناب مدیر کل این مراسم را با شورای اداری یا نشست های دیگر اشتباه گرفته بود و گرنه اینجا روز خبرنگار باید از نقش خبرنگار می گفت.

حداقل چیزی که انتظار می رفت، خبرنگاران از گلایه ها، دل نگرانی ها، خاطرات تلخ و شیرین بگویند. تقریباً در همه استانهای کشور چنین روایی حکمفرماست.

شاید نگارنده با این سبک جدید متولی فرهنگ استان ناآشناسات و او خوب می داند که مراسمی بنام خبرنگار و بدون محور بودن آنان برگزار کند تا به استانهای دیگر این شیوه عجیب را یادآوری نماید.

کلیپ های تبلیغاتی بجای نمایش تلاش خبرنگاران

در حین برگزاری گاهی کلیپ های کوتاهی پخش می شد که به طرز ماهرانه ای متولی فرهنگ و ارشاد را تبلیغ می کرد از حضور در منزل خانواده شهید دقت و زانو زدن او مقابل والده مکرمه آن شهید رسانه، تا حضور در گلزار شهدای بندرعباس و



گذاشتن شاخه گل مدیر کل با تکنیک سینمایی، از گریه های سوزناک حسین مداحی در یک مراسم تا قدم زدن دوشادوش استاندار بیانگر تبلیغاتی بودن کلیپ هایی بود که نمایش داده شد.

سؤال اینجاست آیا بهتر نبود از حضور خبرنگاران در گرما و سرما به همراه مسئولان، از سفر اهالی رسانه به بشاگرد مظلوم تا پارسیان، از همراهی فعالان عرصه در تهیه گزارش و خبر زلزله و حوادث مختلفی در که در استان رخ داد کلیپ ها تهیه و پخش می شد؟ بهتر نبود با سرهنگ رسانه محمد قره گوزلو که مدتی است بیمار است گفتگویی شود؟ بهتر نبود با فرزندان مرحومان کرمی، دبیری نژاد، علوی، آتش زبان، بشیری، زاهدپور، نعیمی و خانواده دانشور عزیز گفتگویی می شد و کلیپ آنان پخش می شد؟ آیا بهتر نبود.....

جای پیشکسوتان در مراسم کجا بود؟

مراسمی که به اصطلاح محوری ترین مراسم هفته خبرنگار قلمداد می شود و متولی فرهنگ و رسانه آنرا در بوق و کرنا کرده بود شاید به تلخ ترین لحظات جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه مبدل گشت. این سئوالها را باید طرح کرد تا بدانند تلخ ترین مراسم چند سال اخیر تحت مدیریت متولی رسانه اتفاق افتاد. ای کاش جناب استاندار که دوستی اش با رسانه ها عیان است، در چنین مراسمی مشارکت نمی کرد تا آذنان نسبت به او همانگونه که هست باقی بماند. اما چاره ای نیست جز طرح سؤال که گویا این در ذات ما خبرنگاران است.

۱ - جای پیشکسوتانی مانند خلیل تنبیده، محمد نعمتی، حسین نارنجی نسب، رهبر امامدادی، عبدالمجید مرادی، جاسک، محمد انصاری میناب، شهزاد پروین بندرلنگه، عبدالحسین اسدپور، قاسم گلستانی پارسیان، ابراهیم کوخردی بستک، زهرا زاده سیریک، فروغ مسلم زاده، شهناز خوش، علیرضا خورشید زاده، عبدالعلی پور اشرف و... کجای این مراسم دیده شده بود. حق آنان حتی پخش یک



عکس هم نبود؟

۲ - آقای مسئول از حاج قاسم کرمی، حاج ایوب دبیری نژاد، حسن آتش زبان، سید علی علوی، سعید دانشور، علی زاهد پور و قاسم دشتی چه می دانید؟ آیا حق اینان که عمرشان را در مسیر اعتلای رسانه هرمزگان نهادند حتی به اندازه یک ثانیه دیده شدن تصویرشان هم نبود؟

۳ - راستی دعوت از دو بزرگوار که در شکایت از اهالی رسانه شهره تشریف دارند جهت حضور در جمع مسئولان روی سن با کدام هدف صورت گرفته بود؟ حتماً اطلاع ندارید هنوز برخی پیگیری های آنان در مراجع قضایی یا به اتمام نرسیده یا مدت زیادی از صدور حکم نگذشته است؟ به اصطلاح می خواستید به کسانی که در راهروهای دادگاه بواسطه شکایت این بزرگواران ساعتها معطل نشسته اند، بفهمانید که با پرچمتان هوادارانتان را به کدام سو می برد؟ آیا خبرنگاران را اینگونه تکریم می کنید؟

۴ - به کدامین حق نشریاتی که ضریب انتشار آنها باب میل شما نبوده حق تقدیر شدن ندارند؟ خبر دارید کاغذ گران شده، ادوات چاپ هم سر به آسمان کشیده اند؟ نمی توانند بهای چاپ را بپردازند اما به همان خدایی که تو می پرستی اینها خبرنگارند. آیا این انصاف است که مادر خبرنگاری جلوی دخترش اشک بریزد؟ آیا سزاوار است دختر خبرنگاری که زورش به شما نمی رسد مادرش را با عتاب هدف قرار دهد که چرا نامم را نخوانده اند؟

۵ - آقای متولی رسانه هرمزگان اگر واقعا می خواستید مراسمی در شأن و جایگاه خبرنگار برگزار کنید چرا یک ماه قبل، یک هفته قبل، یک روز قبل کارگروهی از خبرنگاران رسانه دعوت نکردید که بی تجربگی تان را یادآوری کند؟

آقای متولی رسانه ای کاش چنین مراسمی را برگزار نمی کردید. به باور نگارنده **شرم بهترین واژه برای بی احترامی هاست**

همکاری های ژئوپارک جهانی قشم و یونسکو گسترش می یابد



کیفیت خدمات و ایجاد منابع جدید درآمدی در بین آنها کاملاً مشهود است. تفاهم نامه همکاری ژئوپارک جهانی قشم، کرسی یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی و پژوهشکده علوم زمین (دوشنبه هفته جاری) به امضا رسید. این تفاهم نامه که به امضای «راضیه لک» رییس پژوهشکده علوم زمین، «سجاد اشگراف» مدیر ژئوپارک جهانی یونسکو جزیره قشم و «حمید نظری» ریس کرسی یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی رسید، افزایش همکاری بین طرفین در زمینه تمایل پژوهشی مشترک در حوزه ژئوپارکها با مخاطرات زمین شناختی، تغییرات اقلیمی آب و تکوین و توسعه حوزه تمدنی فلات ایران در دستور کار دارد.

طرفین این تفاهم نامه با تبادل اطلاعات و دانش، توسعه پژوهش بین رشته ای، سازماندهی پروژه های پژوهشی مشترک، سازماندهی همایش ها، سمینارها، جشنواره ها و دوره های آموزشی کوتاه مدت مشترک، انتشار مشترک مواد پژوهشی، ارتقای دیگر همکاری های علمی مورد توافق و مشارکت در همکاری علمی از طریق برنامه های بین المللی برای همکاری علمی نسبت به توسعه همکاری خود در زمینه علوم زمین به تفاهم رسیدند.

ژئوپارک قشم دارای ۳۵ ژئوسایت متنوع و اصلی همچون تنگه چاهکوه، غارنمکدان، دره ستاره ها و دره تندیسها است و مجاورت آن با جنگل های خزا واقع در شمال جزیره قشم که دارای پنج عنوان تالاب بین المللی، ذخیرگاه زیست کره، منطقه حفاظت شده، منطقه ویژه دریایی و منطقه ویژه پرندگان است، به ارزشها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشم افزوده است. این ژئوپارک به واسطه واقع شدن در منطقه راهبردی خلیج فارس از اهمیت بالایی برخوردار است و از طرف دیگر، این ژئوپارک به دلیل تجارب موفق توسعه ای در



عبدالعلی پور اشرف : مدیر ژئوپارک جهانی قشم از امضای تفاهم نامه همکاری های مشترک با کرسی یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی و پژوهشکده علوم زمین خبر داد و گفت: با امضای این تفاهم نامه همکاری مشارکت فعال محققان در زمینه علم و فناوری به منظور توسعه روابط علمی و تحقیقاتی بین المللی و سازماندهی طرح ها پژوهشی مشترک گسترش می یابد. سجاد اشگراف افزود: این الگوی موفق جهانی با تالاب میراث محیطی زیستی و فرهنگی سرزمین کهن ایران است و حس افتخار مردم این جزیره از داشتن آن در مشارکت و ایجاد شغل های جدید، شرکت در دوره های آموزشی، ارتقای

دستیابی به شاخص ها و استانداردهای جهانی و بین المللی به عنوان مرکز توسعه منطقه ای ژئوپارک های جهانی در خاورمیانه و شمال آفریقا معرفی شده است. وجود پدیده های بارز زمین شناسی شامل گنبد و غارنمکدان، دره های شگفت انگیز، سواحل بکر و زیبا و حیات وحش در بخش غربی جزیره قشم و جنگل های دریایی خزا، تنگه چاهکوه، تنگه عالی، بام قشم، دره تندیس ها، سایت تاریخی و فرهنگی کلات کشتاران، جزایر ناز و دهها جاذبه فرسایشی و ژئومورفولوژی و صخره با اشکال زیبا موجب شد تا نام قشم در لیست دارندگان ژئوپارک های جهانی یونسکو ثبت شود.

۲۲۰ خبرنگار حوزه مدیریت شهری تجلیل شدند

سخنان خود به پروژه‌های مجموعه شهرداری اشاره و تصریح کرد: در هفته دولت نزدیک به ۲۰ پروژه برای بهره برداری و کلنگ زنی در برنامه داریم که بهره برداری از باغ آفریقای، زمین های ورزشی در محلات، احداث ساختمان ایستکار و کلنگ زنی چرخ و فلک از مهمترین آنها می باشد. وی گفت: در یکسال گذشته پروژه های مهمی به همت مجموعه شهرداری و با حمایت های اعضای شورای شهر بندرعباس به بهره برداری رسید که مهمترین آنها بهره برداری از پروژه زیب لاین و پل معلق کوهستان پارک پنجه علی، افتتاح آبنمای خشک موزیکال و بوستان آزاد شهر، بازگشایی بلوار معراج، اجرای تقاطع غیر همسطح مهرگان، پیامبر اعظم و پل پیامبر اعظم، نصب، رنگ آمیزی و نورپردازی المان های سطح شهر می باشد. نوبانی افزود: در راستای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی با حمایت اعضای شورای شهر ۲۴ دستگاه اتوبوس و ۵۰ دستگاه ون خریداری شده که در سالجاری ۴ دستگاه اتوبوس و ۱۵ دستگاه تاکسی به ناوگان اضافه شده است. شهردار بندرعباس در پایان گفت: توسعه فضای سبز و پارک نیز در دستور کار مجموعه شهرداری بوده و از محل دریافت مالیات بر ارزش افزوده با همکاری اداره کل امور مالیاتی استان پارک ارمنان مالیاتی در محل میدان میوه و تره بار قدیم کار احداث آن شروع شده است. اسماعیل بوشاه رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با تبریک روز خبرنگار، خبرنگاران را پیشروان عرصه اطلاع رسانی دانست و گفت تلاش های شما در این عرصه قابل ستودن است و همچنین یاد و خاطره عزیزانی که در عرصه رسانه فعالیت می کردند و امروز در بین جمع

نسیبند را گرامی داشت. علی اکسیر، مدیر عامل خانه مطبوعات هرمزگان، غلامعباس شمس الدینی، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران استان هرمزگان، محمد نعمتی رئیس انجمن کارفرمایان روزنامه نگاران استان هرمزگان، اسمعیل جهانگیری، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و محسن رئیسی، قائم مقام صدا و سیما مرکز خلیج فارس به ایراد سخن پرداختند و همگی با تقدیر از مجموعه شهرداری برای برگزاری این مراسم به وحدت و انسجام بین رسانه های استان تاکید نمودند. در پایان مراسم از خانواده خبرنگار شهید یوسف دقت، خلیل تنیده، پرویز سالاری، رهبر امامدادی و حسین نارنجی نسب از پیشکسوتان حوزه رسانه و تعداد ۲۲۰ نفر از خبرنگاران و فعالین فضای مجازی تجلیل به عمل آمد.

عبادت شهردار بندرعباس از پیشکسوت عرصه خبر

مهدی نوبانی شهردار بندرعباس به مناسبت روز خبرنگار به عبادت محمد قره گوزلو پیشکسوت عرصه خبر در بندرعباس که در بستر بیماری می باشد، رفت. مهدی نوبانی در این دیدار بیان کرد: پیشکسوتان افرادی هستند که گرانباترین ایام زندگی خود را وقف خدمت به مردم نموده و در سخت ترین شرایط و امکانات محدود، صادقانه در توسعه و ارائه خدمت گام نهاده اند و گنجینه های گرانبایی هستند که سالهای زیادی از زندگی خود را صرف خدمت رسانی به شهروندان نموده اند. شهردار بندرعباس در پایان با اهداء لوح تقدیر و هدایایی از زحمات محمد قره گوزلو پیشکسوت عرصه خبر و خبرنگار روزنامه ندای هرمزگان قدردانی کرد.



مجموعه مدیریت شهری بندرعباس تشکر میکنم و این مراسم، اقدام کوچکی برای تقدیر از زحمات شما بزرگواران که طی یکسال گذشته در کنار مجموعه شهرداری بندرعباس بودید و برای انعکاس عملکرد این مجموعه تلاش کرده اید. نوبانی گفت: شما خبرنگاران با قلم، فکر، ایده و نظرات خود می توانید چراغ راه مدیران باشید و رسالت خبرنگاری در دنیای مدرن رسالتی بسیار ارزشمند، ارزنده و کاملاً مردم محور است چون که دغدغه اصلی خبرنگاران، جامعه و مردم هستند. شهردار بندرعباس اظهار کرد: از شما خبرنگاران در حوزه مدیریت شهری درخواست میکنم که ضمن بیان نقادانه و راهگشای مسائل، مشکلات و چالش های شهر، بیش از پیش در به تصویر کشیدن و معرفی خدمات شهری و تلاش برای تقویت امید به آینده در آحاد جامعه، پیشگام باشید. نوبانی در بخش دیگری از

در آیینی با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، اسمعیل جهانگیری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، مدیران شهرداری، رئیس سرپرست صدا و سیما مرکز خلیج فارس، غلامعباس شمس الدینی رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان، محمد نعمتی رئیس انجمن کارفرمایان روزنامه نگاران هرمزگان، علی اکسیر مدیر عامل خانه مطبوعات هرمزگان، سرهنگ محمد رسول جلالی رئیس بسیج رسانه استان هرمزگان و جمع کثیری از خبرنگاران و مدیران مسئول رسانه ها از ۲۲۰ نفر از خبرنگاران حوزه شهری تجلیل شد. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در این آیین با تبریک روز خبرنگار بر همه ی خبرنگاران استان هرمزگان بیان کرد: تلاش و همراهی شما خبرنگاران در انعکاس اخبار و وقایع

بیمارستان کودکان بندرعباس آماده بهره برداری است

هرمزگان در حال آموزش هستند و ۳۲۱ عضو هیئت علمی به آنان تدریس می کنند. همچنین پذیرش ۲۱ دانشجوی خارجی را داشتیم که امیدواریم با تامین زیرساخت های لازم شاهد حضور دانشجویهای بیشتری باشیم. دکتر جاودان با اشاره به اینکه این دانشگاه حدود ۱۲۸۰۰ پرسنل دارد، یادآور شد: ۲ هزار و ۸۳۵ پرستار، ۳۲۵ متخصص و فوق تخصص بیمارستانی، ۲ هزار و ۸۳۵ کادر پرستاری، بیش از یک هزار و ۳۰۰ بهورز و مراقب سلامت و ۴۹۳ پزشک عمومی و دندانپزشکی با توجه به پهنای جغرافیایی استان و شرایط آب و هوایی، این حجم از خدمات یادشده در حوزه بهداشت و درمان و فوریت های پزشکی کار آسانی نیست و جای قدردانی دارد.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه سلامت گفت: پروژه ۱۴۰ تخته خوابی بیمارستان کودکان با مشارکت پالایش نفت بندرعباس آماده بهره برداری است و انشاءالله در سفر ریاست جمهور به استان افتتاح خواهد شد. پروژه بیمارستان ۵۳۱ تخت خوابی بندرعباس (با نام شهدا) حدود ۱۰ سال پیش آغاز شده و اکنون ۷۹ درصد پیشرفت دارد و در صورت تأمین منابع، بخش فیزیکی آن در سال جاری آماد می شود. بیمارستان ۱۶۰ تخت خوابی میناب ۶۰ درصد پیشرفت داشته و بیمارستان بستک نیز تقریباً آماده بهره برداری است. دکتر غلامعلی جاودان تصریح کرد: در سال گذشته پروانه تأسیس دانشکده بهداشت در میناب و دانشکده پرستاری را از وزارت بهداشت گرفتیم که فرصت خوبی برای استان هرمزگان خواهد بود. آموزشگاه عالی سلامت در بستک نیز به زودی آماده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه در حوزه اورژانس ۳۰۰ آمبولانس داریم که اکثراً فرسوده بوده و تعدادی از آنان در حال تعمیر هستند، افزود: در این حوزه ۵۳۰ پرسنل به مردم هرمزگان خدمت رسانی می کنند.

۳۵۰۰ دانشجو در حال تحصیل هستند

دکتر غلامعلی جاودان تصریح کرد: در استان هرمزگان ۲۶۲۶ تخت فعال، ۱۷۷ مرکز جامع سلامت، ۶۱۸ خانه بهداشت، ۱۲۳ پایگاه فعال سلامت، ۱۲ واحد مراقبت مرزی در حال خدمات رسانی به مردم استان هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: حدود ۳۵۰۰ دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی

قشم در نگاه برخی مسئولان اولویت اول نیست

استان شد و افزود: دغدغه ما آشنایی بیشتر آحاد مردم با ظرفیت های قشم به عنوان یک فرصت و ثروت مغفول مانده برای استان است و انتخاب مدیر روابط عمومی از نیروهای توانمند استان، مبتنی بر نگاه سازمان به زیست بوم هرمزگان بوده است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم همچنین قشم را پیشروان حرکت توسعه ای استان دانست و خاطر نشان کرد: قشم ویژگی های منحصر بفردی که تا به حال به آن ها پرداخت نشده، فراوان دارد. تردید نکنید فعال سازی پنجره های خلق ثروت در جزیره به تحول و توسعه کل استان منجر خواهد شد. پیغامی از اقتصاد دریاپایه به عنوان مهم ترین اقتصاد خلق ثروت در سال های پیش رو یاد کرد و افزود: توسعه اقتصاد دریاپایه می تواند حداقل ۲۳ کسب و کار را برای استان خلق کند طبیعتاً ایجاد و توسعه این کسب و کارها انقلابی در اشتغال و اقتصاد استان ایجاد می کند. وی ادامه داد: قشم می تواند با داشتن بندر تجاری کاوه یا توسعه بانکرینگ خود که یک کلون ثروت ساز است، به هاب اقتصاد دریاپایه کشور تبدیل شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اذعان داشت: فقط سوخت رسانی (یک مجتمع خدماتی و رفاهی برای کشتی های عبوری) می تواند به تنهایی ثروت بزرگی را برای استان به ارمنان بیاورد و بندر تجاری کاوه با داشتن ظرفیت های خدادادی همچون عدم نیاز به لایروبی، حوضچه آرامش با عمق آبخورد بسیار بالا، ظرفیتی منحصر بفرد برای استان است.



این ویژه برنامه با همکاری بسیج رسانه استان و روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد قشم برگزار گردید. عادل پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم در این نشست، با تقدیر از نقش خبرنگاران در جامعه گفت: خبرنگاران نقش انکارناپذیری در ارتقای آگاهی عمومی و آموزش جامعه دارند و در روشنگری اذهان عمومی اثرگذارند. مدیرعامل منطقه آزاد قشم افزود: قشم یک جزیره ملی و فراملی است که برای خلق ثروت جزیی از استان محسوب می شود. لذا باید همه در تعامل و ارتباط قوی در شناساندن ظرفیت های آن گام برداریم. پیغامی، رسانه و ارتباطات را پایه شکل گیری روابط انسانی دانست و گفت: آسیب شناسی حوزه خبر و رسانه در ایران نشان می دهد که حوزه خبر، درگیر حکمت نظری است. درحالی که باید خلق واقعیت توسط خبرنگاران صورت پذیرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خواستار همکاری بیشتر رسانه های

مدیرعامل منطقه آزاد قشم در نشست صمیمی با خبرنگاران گفت: برخی مدیران، قشم را در اولویت نمی بینند که آسیب آن، متوجه جزیره نشینان و ساکنان هرمزگان می شود.

غلامعباس شمس الدینی: ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ در اقدامی بدیع مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم میزبان خبرنگاران استان و فعالان رسانه ای قشم بود. برگزاری دوره آموزشی روزنامه نگاری نوبن، نشست صمیمی، طرح نقد و نظر خبرنگاران و تجلیل از پیشکسوتان و فعالان رسانه حاضر از جمله برنامه هایی بود که اجرا شد.

این ویژه برنامه با همکاری بسیج رسانه استان و روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد قشم برگزار گردید. عادل پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم در این نشست، با تقدیر از نقش خبرنگاران در جامعه گفت: خبرنگاران نقش انکارناپذیری در ارتقای آگاهی عمومی و آموزش جامعه دارند و در روشنگری اذهان عمومی اثرگذارند. مدیرعامل منطقه آزاد قشم افزود: قشم یک جزیره ملی و فراملی است که برای خلق ثروت جزیی از استان محسوب می شود.

لذا باید همه در تعامل و ارتباط قوی در شناساندن ظرفیت های آن گام برداریم. پیغامی، رسانه و ارتباطات را پایه شکل گیری روابط انسانی دانست و گفت: آسیب شناسی حوزه خبر و رسانه در ایران نشان می دهد که حوزه خبر، درگیر حکمت نظری است. درحالی که باید خلق واقعیت توسط خبرنگاران صورت پذیرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خواستار همکاری بیشتر رسانه های